www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

62 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 03 de Novembro de 2021 • Edição IVCDXLI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRAZ DO PIAUI
R OIONISIO P DA SILVA
41522145/0001-30 Exe<clcio: 2021

\ll

DECRETO Nº 44 , DE 02 DE AGOSTO DE 2021 • LEI N.206

02 05 03 FUNDEB

339 12.366.0051.2033.0000 Manul do PEJA Outras Despesas- FUNDEB -814,06
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R.Grupo: 1 116 01
11B TransforilflCias do FUNDES - Exceto Complementação da União
240 000 FUNDEB - Outros

340 12.366.0051.2033.0000 ManuL do PEJA Outras Despesas - FUNDEB -1.434,20
3.1.90.92.00 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES F.R. Grupo: 1 116 01
116 Transferêllclas do FUNDES - Exceto Complementação da União
240 000 FUNDES - Outros

341 12.366.0051.2033.0000 Manul do PEJA Outras Despesas - FUNDES -357,54
3.3.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL F.R.Grupo: 1 116 01
116 TransforilflCias do FUNDES - Exceto Complementação da União
240 000 FUNDES - Outros

342 12.366.0051.2033.0000 ManuL do PEJA Outras Despesas- FUNDES -896,88
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 1 116 01
116 Transferêl1Clas do FUNDES - Exceto Complementação da Uni/lo
240 000 FUNDES - Outros

343 12.366.0051.2033.0000 Manut. do PEJA Ou1ras Despesas - FUNDES -896,88
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA F.R.~: 1 116 01
116 Transferêooas do FUNDES -Exceto Complementação da União
240 000 FUNDEB - Outros

344 12.366.0051.2033.0000 ManuL do PEJA Outras Despesas- FUNDES -896,88
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS • PESSOA JURIDtCA F.R. Grupo: 1 116 01
116 Transferências do FUNOEB - Exceto Complementação da União
240 000 FUNDES - Outros

345 12.366.0051.2070.0000 Manul do PEJA Magisl,rio- FUNDES -3.588,53
3.1 .90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 1 116 01
116 Transforêt1Cias do FUNDES• Exceto Complementação da União
230 000 FUNDES - Magistério

346 12.366.0051.2070.0000 Manul do PEJA Magtst,rto - FUNDES -896,88
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R. Grupo: 1 116 01
11B Transferências do FUNDES - Exceto Complementação da União
230 000 FUNDES• Maglst6no

02 06 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

396 10.302.0059.2045.0000 Manute$'Eo do Fundo Municipal de Satde -10.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS • PESSOA FISICA F.R.~: 1 214 02
214 Transferências Fundo a Foodo de R= do SUS provenientes do Govem
115 304 CUSTEIO

DECRETO Nº 44 , DE 02 DE AGOSTO DE 2021 • LEI N.206

02 06 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

565 10.302.0059.2045.0000 Manulerq!Eo do Fundo Munlclpal de Saíde -10.000,00
3.3.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL F.R. Grupo: 1 214 02
214 Transferências Fundo a Foodo de Recuraos do SUS provenientes do Govem
115 304 CUSTEIO

Anulação ( -) -984.809,82

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação .

SAO BRAZ DO PIAUI, 02 de agosto de 2021

DEBORAH SA YONARA SANTOS CARDOSO
PREFEITA MUNICIPAL

051 .395.1~

ld:09FEB37646C33B0D

CONTRATO Nº: 050/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA­
PIAUÍ

CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 049/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 040/2021

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA

A UNIDADE MISTA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA -

PI."

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA - PI.

CONTRATADA: K J FERNANDES-EPP (DENTALMED), CNPJ: 18.018.256/0001-91 .

VIG~NCIA: 31 .12.2021 .

VALOR: valor total do LOTEI R$ 48.015,00 e do LOTE II R$ 100.000,00, totalizando,

R$148.015,00 (cento e quarenta e oito mil e quinze reais).

FONTE DE RECURSOS: TRANSFERÊNCIA FUNDO A FUNDO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01/11/2021

Gilberto Batista de Carvalho Junior

Pregoeiro

ld:03OE581C73113BD4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553,820/0001-97

PORTARIA 86/2021 de 01 de novembro de 2021.

"Dlsp6e sobre a exoneraçio do Pregoeiro oficial

e substituto do município de Santo Ant6nio de

Lisboa - PI e da outrH providênciH",

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA - PI, o Sr. FRANCISCO

KARLOS LEAL GOMES, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 90, Incisos

XXVIII e XXXVIII da Lei Orgânica do Município e

CONSIDERANDO, que o Chefe do Executivo compete decidir sobre nomeações e

exonerações dos titulares dos cargos quem compõe a estrutura organizacional da Prefeitura

Municipal.

RESOLVE

ART.1º • EXONERAR o Sr. GILBERTO BATISTA DE CARVALHO JÚNIOR, portador

do CPF: 037.782.454-22, RG 1.466.547 SSP/PI, do cargo de Pregoeiro oficial do Munícipio de

Santo Antônio de Lisboa-PI.

ART,2º - Esta portaria entra em vigor na data de.sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI, em 01 de novembro de

2021.

6.kf-.;
Prefeito Municipal